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شیر طلایی ونیز به فیلم آلمودوار رسید
مراسم اختتامیه هشتاد و یکمین جشنواره فیلم ونیز با اعطای جایزه شیر 
طلایی بهترین فیلم به »اتاق کناری« ســاخته پدرو آلمادوار کارگردان مطرح 

اسپانیایی برگزار شد.
به گزارش ایسنا، جشنواره فیلم ونیز ۲۰۲۴ به عنوان قدیمی ترین جشنواره 
سینمایی جهان به خط پایان رسید و در نهایت پدرو آلمودوار با فیلم انگلیسی 
زبان »اتاق کناری« جایزه شیر طلایی بهترین فیلم جشنواره را از آن خود کرد.  
فیلم »اتاق کناری« اقتباسی از رمان نوشته سیگرید نونز با عنوان »چه چیزی 
تجربه می کنی« است و داستان نویسنده پرفروشی به ناماینگرید )مور( و مارتا 
)سوینتون( را دنبال می کند که پس از قطع ارتباط، دوستی خود را دوباره احیا 
می کنند و خود را در خاطرات گذشــته غوطه ور می کنند. مارتا، که با سرطان 
دست و پنجه نرم می کند، می خواهد با وقار بمیرد و از اینگرید می خواهد که 
وقتی قرص اتانازی )مرگ خدخواســته( می خورد، او در اتاق کناری باشــد.  
همچنین نادر ســاعی ور سینماگر ایرانی نیز با فیلم  »شاهد« توانست جایزه 

تماشاگران بخش افقهای اکسترا را دریافت کند. 
فهرست برندگان هشتاد و یکمین جشنواره فیلم ونیز از این قرار است:

شیر طلایی بهترین فیلم: »اتاق کناری« ساخته پدرو آلمودوار
جایزه بزرگ هیات داوران:فیلم »ورمیگلیو« به کارگردانی مائورا دلپرو

شیر نقره ای بهترین کارگردان: »بردی کوربت« برای »بروتالیست«
جایزه بهترین بازیگر مرد: ونسان لندون برای »پسر ساکت« 

جایزه  بهترین بازیگر زن: نیکول کیدمن برای فیلم »بیبی گرل«
جایزه مارچلو ماسترویانی بهترین بازیگر نوظهور جشنواره: پل کیرچر برای »و 

فرزندان شان پس از آنها  
جایزه بهترین فیلمنامه: »من هنوز اینجا هستم« ساخته والتر سالس

جایزه ویژه هیات داوران:»آوریل« ساخته دئا کولومبگاشویلی
بهترین فیلم بخش افق های ونیز: »ســال نویی که هیچگاه نیامد« ســاخته 

بوگدان موررسانو
جایزه بهترین فیلم کوتاه بخش افق های ونیز: ارشــیا شکیبا برای فیلم »چه 

کسی خورشید را دوست دارد« محصول کانادا 
هشتاد و یکمین دوره ونیز، به عنوان قدیمی ترین جشنواره سینمایی جهان از 

۲۸ اوت تا ۷ سپتامبر )۷ تا ۱۷ شهریور( برگزار شد.

سینمای جهان

فریدون جیرانی و بهرام رادان 
پروانه ساخت گرفتند

شــورای صدور پروانه ساخت آثار ســینمایی در جلسه اخیر با ۷ فیلم نامه 
موافقت کرد.

به گزارش برنا؛ شــورای صدور پروانه ســاخت با ۷ فیلم نامه موافقت کرد. 
فیلم نامه هــای: »کج پیله« به تهیه کنندگی، کارگردانی و نویســندگی هاتف 
علیمردانــی، »قدرت« به تهیه کنندگی محمدحســین شایســته، کارگردانی 
سیدمســعود اطیابی و نویســندگی امیر برادران، »حکیــم« به تهیه کنندگی 
و کارگردانی ســعید ملکان و نویســندگی محمدرضا گوهری، »داداشی« به 
تهیه کنندگی ســیدصابر امامی، کارگردانی محمدحسین لطیفی و نویسندگی 
محمدحســین لطیفی و حمیدرضا ســبحانی نژاد، »بالاده« به تهیه کنندگی 
محمدپیمان معادی، کارگردانی و نویســندگی احمد بهرامعلئی، »ســلام بر 
آزادی« به تهیه کنندگی بهرام رادان، کارگردانی و نویســندگی علی احمدی، 
»نام من مینا« به تهیه کنندگی وکارگردانی فریدون جیرانی و نویسندگی امیر 

عربی موافقت شورای پروانه ساخت سازمان سینمایی را اخذ کردند.

خبر

»در سایه سرو« 
بهترین انیمیشن جشنواره یونان شد

انیمیشن »در سایه سرو« جایزه بهترین انیمیشن چهل  
و هفتمین جشــنواره فیلم کوتاه »دراما« یونان را دریافت 

کرد.
به گزارش برنا؛ انیمیشــن »در ســایه ســرو« در ادامه 
حضور های بین المللی خود، جایزه بهترین انیمیشن چهل 
و هفتمین جشنواره فیلم کوتاه »دراما« یونان را از آن خود 
کرد. شیرین سوهانی و حسین ملایمی کارگردان های این 
فیلم کوتاه به صورت برخط در آیین پایانی این جشــنواره 
حضور داشتند. پویانمایی »در سایه سرو« از تولیدات جدید 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است که تاکنون 
ده ها جایزه بین المللی از جشنواره های داخلی و بین المللی 
کســب کرده اســت. در بیانیــه هیات داوران جشــنواره 
بین المللی فیلم کوتاه »دراما« درباره اهدای جایزه به »در 
سایه سرو« آمده است: جایزه بهترین فیلم انیمیشن به این 
فیلم به دلیل روایت ساختارشکنانه، صدا و تصویر فوق العاده 
و رعایت زیبایی شناسی در انیمیشن و ظرافتی که با آن به 

روان انسان نزدیک می شویم اعطا می شود.
چهل و هفتمین جشنواره فیلم کوتاه »دراما« یونان از 
۱۲ تا ۱۸ شهریور ۱۴۰۳ )۲ تا ۸ سپتامبر ۲۰۲۴( در شهر 

دراما یونان درحال برگزاری است.

»آسمان غرب« به اکران آنلاین رسید

فیلم ســینمایی »آســمان غرب« با روایتی از زندگی 
شهید علی اکبر شیرودی راهی اکران آنلاین شد.

بــه گزارش ایســنا به نقل از روابــط عمومی فیلم، در 
آســتانه هفته دفاع مقدس، اکران آنلاین فیلم سینمایی 
»آســمان غرب« به کارگردانی محمد عســگری و تهیه 
کنندگی حبیب والی پس از اکران در ســینماهای سراسر 
کشــور، از سه شنبه ۲۰ شهریور ماه ساعت ۲۰ در پلتفرم 

فیلم نت اکران آنلاین خود را آغاز می کند.
این فیلم ســینمایی که در نوروز ۱۴۰۳ با شعار »برای 
مردمت بجنگ!« توســط پخش بهمن سبز در سینماهای 
سراســر کشور اکران شده بود، پس از سال ها در سینمای 
ایــران در قالــب یــک اکشــن جنگی-هوایــی، روایتی 
قهرمان محور از حماسه آفرینی شهید علی اکبر شیرودی، 
خلبان هوانیروز ارتش و گــروه هم رزمانش را در روزهای 
نخســت و غافلگیرانه شــروع جنگ در غرب کشور برای 

حفظ وطن به تصویر می کشد. 
میلاد کی مرام، امیرحســین آرمان، نادر فلاح، آرمین 
رحیمیــان، کریم امینــی، روح الله زمانــی، راهله لطفی، 
محمدرضا صولتــی، پیــام اینالوئی، یوســف فروتن و... 

بازیگران این فیلم را تشکیل می دهند.
این اکشــن هوایی، محصول بنیاد ســینمایی فارابی 
و ســازمان سینمایی سوره با مشــارکت ارتش جمهوری 
اســلامی ایران است که نامزد ۶ سیمرغ و برنده ۳ سیمرغ 
بلورین از جمله جایزه بهترین فیلم از نگاه ملی در جشنواره 

فیلم فجر شده است.

جشنواره

اکران آنلاین

ارکســتر  رهبر  رحیمیان  همایون 
ملی ایران و محمــد معتمدی خواننده 
بررسی  به  ایرانی،  موسیقی  سرشناس 

اوضاع دفتر موسیقی پرداختند.
دولــت چهاردهم روی کار آمده اســت. 
وزیران انتخاب شده اند. معاونان وزیر هم یکی 
یکی نامشان منتشــر و حکم هایشان صادر 
می شود. حالا دیگر نوبت لایه های مدیریتیِ 
بعدی اســت؛ اینکــه کدام یــک از مدیران 
می مانند و کدام یک رفتنی هســتند. در هر 
حــوزه ای، ذی نفعان و فعالان آن حوزه اخبار 
را بــه دقت دنبال می کنند، چرا که می دانند 
انتخاب مدیران در سرنوشتِ کاری شان بسیار 

تاثیرگذار است.
در عرصــه مدیریت موســیقی، شــاید 
مهمتریــن انتخــاب، مربوط بــه مدیرکل 
دفتر موسیقی اســت. برای اهالی موسیقی 
بســیار مهم است که چه کســی مدیرکل 
دفتر موســیقی می شود. شخصی که ارتباط 
مســتقیم با اهالــی موســیقی دارد، مجوزِ 
آلبوم ها، کنســرت ها، تک آهنگ ها و... آنجا 
صادر می شــوند، برنامه ریزیِ جشنواره ها در 
آنجا در حال انجام است و هر آنچه در عرصه 
موسیقی اتفاق می افتد، ربط مستقیم به دفتر 
موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دارد. 
پس مهم اســت که چه کسی مدیرکل دفتر 

موسیقی می شود.
از ایــن رو تصمیــم گرفتیم به بررســی 
بخشی  از اوضاع دفتر موسیقی در گذشته و 
حال بپردازیم و البته اوضاع دفتر موسیقی را 

از نگاه هنرمندان بررسی کنیم. شکی نیست 
که مهمترین دیدگاه ها درباره دفتر موسیقی، 
مربوط به خودِ هنرمندان اســت. اینکه آنها 
درباره دفتر موســیقی چــه می گویند و چه 

می اندیشند در درجه اول اهمیت است.
یکی از نخســتین کســانی که سراغش 
رفتیم تا درباره اوضاع دفتر موسیقی نظرش 
را جویا شویم همایون رحیمیان رهبر ارکستر 
ملی ایران اســت. او بیش از نیم قرن تجربه 
حضور در عرصه موسیقی را در کارنامه دارد.

همایون رحیمیان: »مشکل اصلی ما در 
عرصه موسیقی این است که مدیران فرهنگی 
و هنری ما، عمدتا موســیقی را نمی فهمند. 
آنها شناخت کافی از این هنر ندارند. در حال 
حاضر مدیرکل دفتر موسیقی)امیرحســین 
توانمند و خواننده ای  ســمیعی( هنرمندی 
خوش صداســت. او همیشــه پیگیــر کار 

هنرمندان است. 
کســی که مدیر می شــود و قرار اســت 
برای موسیقی تصمیم بگیرد، باید در زمینه 
موســیقی، کارایی لازم را داشته و موزیسین 
باشــد. تا جایی که می دانــم عملکرد دفتر 
موســیقی در این چنــد ماهِ حضــور آقای 

سمیعی مثبت بوده است.
من و آقای سمیعی ســابقه همکاری در 
ارکســتر ملی  ایران را داریــم. قبل از اینکه 
او به دفتر موســیقی بیاید، از او دعوت کردم 
تا به ارکســتر بیایند و قطعاتی را در یکی از 
اجراهای ارکســتر بخوانــد. در آن اجرا چند 
قطعه از ســاخته های خودم و قطعه ی »ای 

ایران« را به خوبی اجرا کرد.
سمیعی خواننده بسیار توانمندی است و از 
نظر کیفی و سواد موسیقی و درک موسیقی 
جایگاه بســیار بالاتری نسبت به خوانندگان 
مشهور کشورمان دارد. اگر وزیر باشم سمیعی 

را در دفتر موسیقی ابقا می  کنم.
یکــی از اتفاق های مهمی کــه در دوران 
مدیریت آقای سمیعی در عرصه موسیقی رخ 
داد، برگزاری کنسرت در تخت جمشید بود. 
این اتفاق بزرگی بــود که بایت به فال نیک 

گرفته شود. 
محمــد معتمــدی خواننده سرشــناس 
کشــورمان، یکــی دیگر از کســانی بود که 
دیدگاهــش را درباره دفتر موســیقی جویا 

شدیم.
محمد معتمــدی: »اگر بــرای دولت 
وظیفه ای به عنــوان متولی اصلی فرهنگ و 
هنر در نظر بگیریم؛ دفتر موسیقی با این ساز 
و کاری که در حال حاضر دارد به هیچ عنوان 
نمی تواند کارایی لازم در زمینه ذائقه سازی و 
فرهنگ سازی را داشته باشد. دفتر موسیقی 
در حال حاضر نهادی است که به جز صدور 

مجوز کار دیگری نمی تواند انجام دهد.
دفتر موسیقی باید بودجه ی خوبی برای 
برگزاری جشنواره های بزرگ داشته باشد. این 
نهاد باید بودجه مناسبی برای استعدادیابی در 
حوزه موسیقی نواحی و موسیقی ملی داشته 
باشــد. آنها باید بتوانند با در اختیار داشتنِ 
بودجه های مناســب مراوداتی با کشورهای 
خارجی داشــته باشند؛ متاســفانه در حال 

حاضر دفتر موســیقی به هیچ عنوان بودجه 
لازم برای انجام این کارها را ندارد.

دفتر موســیقی صرفا یک اتــاق خالی از 
بودجه اســت بدون بودجه هــم نمی تواند 
تاثیرگذاری لازم را داشته باشد. دفتر موسیقی 
اول نیــاز به بودجه دارد. وقتی بودجه تامین 
شد به مدیری تحول گرا و ایده پرداز نیاز دارد 
تا بتوانــد دولت را از این حالتِ منفعل بودن 
در عرصه موسیقی خارج کند. به هیچ عنوان 
نباید دفتر موسیقی را به مدیرانِ سنتی سپرد 
که همیشــه به دنبال حاشیه امن هستند و 

هیچ ریسکی را در کارشان نمی پذیرند.
امیرحســین ســمیعی در بدترین دوران 
دفتر موسیقی، این نهاد را تحویل گرفت. در 
آن دوران رکود ســنگینی در بازار موسیقی 
وجود داشت. او توانست خیلی نامحسوس و 
مدبرانه و البته با دست خالی، بازار موسیقی 
را رونق دهد. سمیعی خودش موزیسین است 

و فضای موسیقی را بسیار خوب می  شناسد.
سمیعی به عنوان موزیسینی که مدیریت 
دفتر موسیقی را برعهده دارد، با پذیرفتن این 
مسئولیت برای موسیقی فداکاری کرده است. 
او فرصت هــای بســیاری را از خودش صلب 
کرده است تا بتواند اوضاع موسیقی را سامان 
دهد. از نظر من، ســمیعی فداکاری می کند 
که آنجا مانده است. خودش موزیسین است و 
فرصت های کاری بسیاری برای او وجود دارد 
که با بودنش در دفتر موسیقی این فرصت ها 

را از دست می دهد.
خوشبختانه امیرحسین سمیعی پر از ایده 
و کارهای نوآورانه اســت که اگر بودجه لازم 
را در اختیار داشــته باشد، می تواند تحولات 
بزرگــی را در عرصه موســیقی رقــم بزند. 
امیدوارم دولت جدید بتواند ابتدا سمیعی را 
در صدر مدیریت موســیقی کشور نگه دارد و 
سپس بودجه کافی را در اختیار او قرار دهد 
تا شاهد شکوفایی در عرصه موسیقی باشیم.«
به گزارش تسنیم، یکی دیگر از هنرمندانی 
که دیدگاهش را درباره اوضاع دفتر موسیقی 
جویا شدیم، حجت اشرف زاده است. پاسخ او 

اما کوتاه و مختصر بود.
حجت اشــرف زاده: سال هاســت که 
تصمیم گرفته ام مصاحبــه نکنم و با احترام 
به محبتی که شــما و دیگر دوستان دارید. 
مصاحبــه نمی کنم و مشــغول کار موزیک 

هستم.

 محمد معتمدی مطرح کرد

 بودجه، مهم ترین مسئله دفتر موسیقی

غریب پور: 
اپرای »همای و همایون« سال ۱۴۰۴ 

روی صحنه می رود
اپرای »همای و همایون« به کارگردانی بهروز غریب پور که ســالار عقیلی 

اصلی ترین بازیگر آن است سال آینده به صحنه خواهد رفت.
بــه گزارش برنا؛ اپرای عروســکی »همای همایون« که بهروز غریب پور سال هاســت 
مشــغول تدارک آن است در ابتدا قرار بود با حمایت استانداری استان کرمان و اداره کل 
ارشاد استان تولید شود ولی تمام پیش بینی ها تغییر کرد و بنیاد رودکی جایگزین آن شد.

امروز نزدیک به ۸ ســال است که از ساخت این اپرای عروسکی می گذرد اما همچنان 
خبری از اجرا نیست و به گفته غریب پور بارها بابت تمام نمایش ها و اپراهای عروسکی که 

کار کرده است با چالش مدامی  برای تأمین بودجه و... روبرو بوده است.
بهــروز غریب پور در این خصوص به خبرنگار برنا توضیــح داد: برای اپرای »همای و 
همایون« در حال مذاکره با بنیاد رودکی هستیم. آهنگسازی این اثر را بهزاد عبدی برعهده 
دارد و سالار عقیلی اصلی ترین بازیگر آن خواهد بود. اگر همه چیز خوب پیش برود این اپرا 
را سال آینده به صحنه خواهیم برد. اپرای عروسکی »همای همایون« آخرین اثری است 
که توسط ارکستر ناسیونال اوکراین ضبط شده زیرا چند ماه بعد از ضبط این اثر به دلیل 

شرایط پیش آمده میان روسیه و اوکراین این ارکستر تعطیل شد.

»گور پلاس« به تئاتر شهر می آید
شهاب مهربان نمایش »گور پلاس« به تهیه کنندگی علیرضا توسلی زاده را در تئاتر شهر 

به صحنه می برد.
به گزارش برنا؛ نمایش »گور پلاس« به نویسندگی وهاب مهربان و شهاب مهربان و کارگردانی شهاب 
مهربان در سالن قشقایی تئاتر شهر روی صحنه می رود. شهاب مهربان پیش از این به عنوان کارگردان 
نمایش های »در«، »لوسیا« و »بوکسور« را روی صحنه برده است و نویسندگی »آخرین سه شنبه سال«، 

»قتل در موقعیت ۳۵ درجه شمالی« و »ونوم« را به عهده داشته است.
در خلاصه نمایش »گور پلاس« آمده اســت: موش اگه قرار بود به همین راحتی گیر آدمیزاد بیفته 

که دیگه موش »موش« نمی شد!

»جهت تولید با مشارکت مردم« 

آگهي مناقصـه عمومي
شرکت برق منطقه ای آذربایجان در نظر دارد تامین تجهیزات و احداث ارتباطات خط دو مداره ۱۳۲ کیلوولت تغذیه پست خاوران بصورت 
یک مرحله ای توام با ارزیابي کیفي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان 2۰۰3۰۰۱۱۱9۰۰۰۰37 به آدرس الکترونیکی 

www.setadiran.ir برگزار نماید.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  22.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به حروف )بیست و دو میلیارد و چهارصد میلیون ریال( به صورت ضمانتنامه 
بانکي و یا واریز نقدی بحســاب سیبا به شماره IR ۱۱۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۰6۴۰7۱۴۴۴8۰ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامي ایران بنام شرکت 

برق منطقه اي آذربایجان

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: ۱78۰5۱7

جدول زمانی انجام مناقصه

از ساعت 8  مورخ    ۱۴۰3/6/۱7شروع فروش اسناد

تا ساعت ۱9 مورخ    ۱۴۰3/6/2۱مهلت دریافت اسناد

تا ساعت 9  مورخ    ۱۴۰3/7/۴مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد

 ساعت ۱۰  مورخ    ۱۴۰3/7/۴بازگشایی پاکات

جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱9۳۴ 
جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایت هاي زیر مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۲۳۰ ۳۱۰۷-۰۴۱ تماس حاصل فرمایند. 

روابط عمومی شرکت برق منطقه اي آذربایجان

www.tavanir.org.ir       www.Iets.mporg.ir      www.azrec.co.ir        www.setadiran.ir
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰6/۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۰6/۱9

از طريق سامانه  ايران در نظر دارد مناقصه فوق را    شرکت نفت فلات قاره 
تدارکات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. کليه مراحل برگزاري مناقصه اعم از 
الكترونيكي  از طريق درگاه سامانه تدارکات  ، صرفاً  دريافت و تحويل اسناد 
فراخوان  شماره  و   WWW.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت 
2003094395000003 انجام خواهدشد. لازم است پيشنهاددهندگان در صورت 
عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهي امضاي 

الكترونيكي را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:    تلفن: 02123946580-02123946554

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:
مرکز تماس: 1456-021         دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه آگهی: 1782395
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ايران

شرکت ملی نفت ايران
شرکت نفت فلات قاره ايران 

 نوبت اول

مناقصه عمومي همزمان با ارزيابی)يكپارچه( يك مرحله اي 
شماره ك م خ/1403/003/ت 1 

تأمين و راهبری يك دستگاه جرثقيل 70 تن جهت ارائه 
خدمات تخليه، بارگيری، باربرداری و جابجايی کالا و 

تجهيزات در منطقه خارگ

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به صورت فشرده 
تعمیرات جاری ابنیه فنی محورهای شریانی غرب استان سمنان 

کد: 2۰۰3۰۰۴۴۴9۰۰۰۰66

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان سمنان 
در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای )با ارزیابی کیفی(  با 
موضوع تعمیرات جاری ابنیه فنی محورهای شریانی غرب استان 

سمنان را برگزار نماید. 
کلیــه مراحل برگــزاری مناقصــه از دریافت اســناد مناقصه تا 
ارائــه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت هــا از طریق 
 درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجــام  می گــردد، لیکن لازم اســت 
مناقصه گران پاکت الف را به شــرحی که در قســمت محتویات 
پاکت ها ذکر شــده به صورت فیزیکی نیز تهیه و به این اداره کل 

تحویل داده و رسید دریافت نمایند.
لازم اســت مناقصه گران در صورت عــدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰3/۰6/۱9  می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت ۱۴ 
روز دوشــنبه تاریخ ۱۴۰3/۰6/۱9 لغایت ساعت ۱۴ روز دوشنبه 

تاریخ ۱۴۰3/۰6/26        
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تاساعت ۱۴:۰۰ ظهر روز یکشنبه 

تاریخ ۱۴۰3/۰7/۰8
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۰9:۰۰ صبح روز دوشنبه تاریخ 

۱۴۰3/۰7/۰9
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهــت دریافت اطلاعات 

بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت 
الــف بــه صــورت فیزیکــی: آدرس ســمنان- بلوار بســیج - 

کدپستی۳۵۱9۸۳۷۶۳۱ و تلفن ۰۲۳۳۳۴۳۵۸9۰-۱
اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه - مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱9۳۴ 
روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان سمنان

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای
شناسه آگهی:۱782۴29اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سمنان

 

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای

بنیاد مسکن انقلاب اســلامی استان سمنان در نظر 
دارد در چارچوب قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه های 
اجرایی مرتبط، جهت انجام پروژه های مســکن )طرح اقدام 
ملی(، به شــرح جــدول ذیل از طریق فراخوان نســبت به 

برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید.
دارا بودن حداقل شرایط ذیل الزامی می باشد.

۱- گواهی صلاحیت و جواز کسب معتبر.
۲- داشــتن توانایی مالی، تجربه کافی و حســن سابقه در 

زمینه کاری مورد اشاره 

بدینوسیله از شرکت های واجد شرایط که مایل به شرکت در 
این فراخوان می باشند دعوت  می گردد جهت دریافت اسناد 

مناقصه از تاریخ ۱۴۰3/۰6/۱8 اقدام نمایند. 
)تلفن: ۳۱۶۲۰۲۴۸(

اســناد تکمیل شــده باید حداکثر تا ســاعت ۱۴:۰۰ مورخ 
۱۴۰3/۰6/28 تحویل گردد.

آدرس: ســمنان بلــوار ۱۷ شــهریور روبــروی کلینیــک 
دندانپزشکی ســاختمان ۱۲۳ بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

استان سمنان

بدیهی اســت ارائه قیمت و مدارک تکمیل شده هیچگونه 
حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

استان سمنان

MN-1403-02-ms

مبلغ تضمین شرکتشرحردیف
محل اجرای پروژهمدت اجرای پروژهدر مناقصه )ریال(

۱
خرید ۱۴ دســتگاه آسانســور )پک کامل( با حمل 
و نصب و راه اندازی جهــت پروژه ۱6۰ واحدی رزیه 

سمنان 
سمنان 3 ماه۰۰۰’۰۰۰’8۰۰’7

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
 استان سمنان

شناسه آگهی: ۱7837۱9


